

2021'i yüzde 74 satış artışıyla kapattı

Doğanlar Holding A.Ş.'nin enerji şirketi Biotrend Enerji'nin 2021'de net satışları 428 milyon TL'ye ulaşarak, önceki yılın aynı dönemine göre toplam konsolide net satışlarda yüzde 74 oranında artış sağladı.

Kurulu gücünü geçen yıla göre yüzde 57 oranında artırarak 87.62 Mwe kurulu güce ulaşan Biotrend Enerji, 11 ilde devam eden yatırımları ile birlikte toplam 18 tesise ulaştı.

Biotrend Enerji CEO'su Osman Nuri Vardı, "2022 yılında da daha fazla çalışarak hem yatırımlarımızı artıracamız hem de çevreye, istihdama ve ekonomiye katkı sağlamaya devam edeceğiz.

2022 yılında, karbon satışlarımızın da başlamasını planlıyoruz" açıklamasını yaptı.



**Osman
Nuri
Vardı**

Biotrend Enerji, İnegöl'de hedef büyüttü

Biotrend Enerji İnegöl Tesisi'ni ziyaret eden Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, bu tesiste çöpten 75 bin haneye yetecek kadar enerji üretildiğini söyledi.

İnsana, doğaya ve ekonomiye değer katmak amacıyla katı atık yönetimi ve enerji üretimi alanındaki faaliyetlerine hız kesmeden devam eden Biotrend Enerji'nin İnegöl Tesisi'ni ziyaret eden Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, 2011 yılında başlayan ve kendisinin de dahil olduğu süreci basın mensuplarıyla paylaştı. Biotrend Enerji Yönetim Kurulu İlhan Doğan ve İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban'ın da katıldığı keyifli buluşma, Aktaş'ın konuşmasıyla başladı. Konuşmasının ardından basının sorduğu soruları yanıtlayan Aktaş, İlhan Doğan'a ve İnegöl Belediye Başkanı'na çalışmalarından ötürü teşekkür etti.

YIL SONUNDA YAPILAN YATIRIM 40 MİLYON DOLARI BULACAK

Tüm bu sürecin 'çöp nasıl ekonomiye döner' sorusuyla başladığına ifade eden Başkan Aktaş, "İklim değişikliği, betonlaşmaydı demek herkes için kolay ama aksiyon almak esas olandır. 2022 yılında başladığımız çalışmalar, şehrin doğu nok-



tasının aktarma istasyonlarında düzenlenmiş çöplerin işlendiği faydalı bir tesise dönüştü. Biotrend Enerji İnegöl Doğu Bölgesi Entegre Katı Atık Tesisi'nde 75 bin haneye yetecek kadar enerji üretiliyor. Tesisin tamamı işler hale geldiğinde bu miktar, 90 bin hanelere çıkacaktı" şeklinde konuştu. ⚡

BIOTREND ENERJİ'DEN %74 SATIŞ ARTIŞI

DOĞANLAR Holding A.Ş.'nin enerji şirketi Biotrend Enerji'nin 2021'de net satışları 428 milyon TL'ye ulaştı. Konsolide net satışlarda %74 oranında artış sağlandı. 2021 yıl sonu brüt kârı %82 artışla 123 milyon TL oldu. Biotrend Enerji CEO'su Osman Nuri Vardı "2022 yılında da daha fazla çalışarak hem yatırımlarımızı artıracacağız hem de çevreye, istihdama ve ekonomiye katkı sağlamaya devam edeceğiz" açıklamasını yaptı.

